
 

На основу чланова 20, 40. и 84. Статута града Лознице (''Службени лист града 

Лознице'', бр. 1/19 - пречишћен текст), Скупштина града Лознице на седници одржаној дана 

17. децембра 2025. године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

о давању сагласности на  Програм пословања  

Установе за физичку културу  ''Лагатор''  Лозница за 2026. годину 

 

 

Члан 1. 

 

 Даје се сагласност на Програма пословања Установе за физичку културу  ''Лагатор'' 

Лозница за 2026. годину, кога  је усвојио Управни одбор Установе за физичку културу  

''Лагатор''  Лозница, на седници од 24.11 2025. године, бр. одлуке УО 51/25. 

 

 

Члан 2. 

 

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

града Лознице''. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 

 

 

 

Број: 06-31/25-14-5/7                                                                         

Датум: 17. децембар 2025. године                                                       

Л о з н и ц а     

                                                                                                            

                                                                                                           ПРЕДСЕДНИЦА                        

                                                                                                     СКУПШТИНЕ ГРАДА       

Милена Манојловић Кнежевић, с.р.  

 

    

 


